18.09.2025, të Përmbaruesit Privat Driton Govori. 

II. MBETET NË FUQI Urdhri Përmbarimor P.nr.661/25 i datës 18.09.2025, i Përmbaruesit 

Privat Driton Govori. 

III. DETYROHET debitori që në emër të shpenzimeve për përpilimin e përgjigjes në 

prapësim t’ia paguaj kreditorit shumën prej 208.00 € (dyqind e tetë euro) në afat prej 7 

(shtatë) ditësh, pas plotfuqishmërisë së këtij aktvendimi 

A r s y e t i m 

Përmbaruesi Privat duke vepruar sipas propozimit të kreditorit “Redoni Hm” SH.P.K., 

ka lëshuar Urdhrin Përmbarimor P.nr.661/25 i datës 18.09.2025, me të cilin e ka lejuar